
Dz-10.0021.1.66.2017 

UCHWAŁA Nr LXVI/60/2017 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) w związku § 1 uchwały Nr II/8/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu do 

podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Deleguje się: p. A. Balickiego, p. B. Banię, p. P. Brożka, p. W. Domańskiego,  

p. A. Drąga, p. D. Galasa, p. J. Jałochę, p. A. Kuczaj, p. A. Łatkę, p. T. Murzyna,  

p. A. Pogodę-Totę, p. D. Rejka, p. A. Rymonta, p. J. Szarek, p. A. Żurad do udziału  

w odbiorze prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców 

i skwerów na terenie Dzielnicy X za miesiąc grudzień 2017 r., w dniu 5.01.2018 r., zgodnie 

z pismem Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

§ 2 

Deleguje się: p. A. Kuczaj, p. T. Murzyna, p. D. Rejka do udziału w odbiorze zadania 

pn. „Rozbudowa ul. Taklińskiego w zakresie budowy dwóch przystanków na żądanie 

(bez wiat) w rejonie budynków nr 36 i 41” w dniu 22.12.2017 r., zgodnie z pismem Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

§ 3 

Deleguje się: p. A. Balickiego, p. W. Domańskiego, p. A. Drąga, p. A. Łatkę, 

p. T. Murzyna, p. A. Pogodę-Totę, p. A. Rymonta do udziału w odbiorze prac dotyczących 

wykonania instalacji elektrycznej na terenie wokół Fortu „Borek” 52 w dniu 22.12.2017 r., 

zgodnie z informacją Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


